
Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice
Habrmanova 1500, Česká Třebová, 560 02

e-mail: jidelna@zs-habrmanova.cz
telefon: 465 532662
IČO: 70882380
DIČ: CZ70882380

Hospodářská smlouva Č. 24/2019 (nahrazuje HS 20/2016)

Dovoz obědů pro školní jídelnu Základní školy Česká Třebová, Ústecká ulice

I. Smluvní strany
Objednavatel: Základní škola Česká Třebová

Habrmanova ulice
Habrmanova 1500

56002 Česká Třebová

Poskytovatel: Lubor Dušek
Husova 12

56002 Česká Třebová
IČO 68469543

II. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je dovoz obědů pro školní jídelnu Základní školy Česká Třebová, Ústecká ulice ve dnech
školního vyučování.

III. Podmínky odvozu:
1. Auto s úložnou plochou 2m3

2. Autem budou přejíždět dva zaměstnanci ŠJ
3. Doba odvozu 10.30 - 11.30 hodin
4. Na zpáteční cestě se přivezou prázdné termoporty
5. V nezbytně nutných případech poskytne ZŠ Habrmanova nepiacené volno zaměstnanci pí. Bauerové

Marcele, která zajistí odvoz obědů.
6. Při nakládání a vykládáni termoportů pomůžou určení zaměstnanci ŠJ Habnnanova.

IV. Cena odvozu obědů:
Celková cena odvozu obědů bude 450,--Kč zajeden provozní den.

V. Úhrada
1. Objednavatel uhradí smluvní částku na základě faktury, kterou vystaví poskytovatel za

skutečné dny odvozů obědů.
2. V případě změny nákladů bude toto řešeno dodatkem k.hospodářské smlouvě.



VI. Penále
Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtován zákonný úrok z prodlení. Pokud
poskytovatel nezajistí odvoz obědů bude mu naúčtována pokuta 10000,-- Kč zajeden den.

- 2 -

VII.
1. Tato HS má platnost od 1.9.2019
2. HS může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět. Výpovědní lhůta je 3 měsíce.

Začíná běžet první dnem následujícího měsíce po dni doručení.
3. HS je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá obdrží po jednom.

V České Třebové dne 1.9.2019

Mgr. Tomáš Starý
objednatel

Lubor Dušek
poskytovatel


